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INTEGRITETSPOLICY 
 

 
Senast uppdaterad: [04-04-2023] 
 
Minutdagen, org nummer 802539-0686, behandlar dina personuppgifter på följande sätt och är i 
detta avseende personuppgiftsansvarig.  
 
Denna integritetspolicy beskriver hur vi samlar in, lagrar, överför eller på annat sätt använder 
(gemensamt ”behandlar”) dina personuppgifter. Om du har några frågor är du välkommen att 
kontakta oss på adressen som står längst ner.  

Behandling av dina personuppgifter 
 
De personuppgifter som Minutdagen kommer att behandla, för vilka ändamål och på vilken laglig 
grund varierar beroende på om du är en: 
 

(i) besökare på vår webbplats; eller 
 
(ii) besökare på våra event; eller 

 
(iii) potentiell eller befintlig leverantör/samarbetspartner; eller 

 
(iv) volontär; eller  

 
(v) annan tredje part som har kommit i kontakt med oss (t.ex. godkänt att ta emot 

nyhetsbrev eller annan typ av marknadsföring, deltar i möten eller övriga events som 
anordnas av oss etc.). 

 
 

 
(i) Webbplats-besökare 
 
Vilka personuppgifter behandlas av Minutdagen? 
 

• IP-adress; 
• enhetsinställningar (t.ex. typ av enhet och webbläsare, operativsystem, tidzon); 
• kontaktuppgifter genom att fylla i och skicka in kontaktformuläret som finns tillgänglig på 

vår webbplats; och 
• information som genereras av aktiverade cookies i enlighet med vår cookiepolicy 

 
Varifrån inhämtar Minutdagen personuppgifterna? 
 
Från dig i samband med att du besöker vår webbplats eller använder dig av vissa funktioner på 
webbplatsen. 
 
För vilka ändamål och på vilken laglig grund behandlar Minutdagen personuppgifterna? 
 
Minutdagen behandlar personuppgifterna i syfte att kontrollera och producera statistik avseende 
användningen av vår hemsida, inklusive att analysera och förbättra dess funktionalitet. I den mån 
aktuella cookies är aktiverade kommer personuppgifterna också att behandlas i syfte att möjliggöra 
en personlig användarupplevelse när du besöker vår webbplats och/eller i marknadsföringssyfte. 
 
Med undantag för nödvändiga cookies, kommer information som samlas in genom vår användning 
av cookies att grundas på ditt samtycke. 
 
Annan information som behandlas är baserad på vårt berättigat intresse att förbättra vår webbplats 
och övriga digitala tjänster. 
 
För ytterligare information om vår användning av cookies, vänligen se vår cookiepolicy  
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Hur länge sparas personuppgifterna? 
 
Hur länge Minutdagen sparar dina personuppgifter kommer i första hand att bero på dina valda 
inställningar för cookies och vilken typ av cookie det rör sig om i förhållande till de personuppgifter 
som samlas in, och i annat fall så länge du är kvar på vår webbplats (d.v.s. till dess att webbplatsen 
’stängs ned’ från din webbläsare).  
 
För ytterligare information om vilka gallringstider Minutdagen tillämpar avseende olika typer av 
cookies, vänligen se vår cookiepolicy. 
 
(ii) Befintliga eller potentiella besökare till våra event 
 
Vilka personuppgifter behandlas av Minutdagen? 
 

• för- och efternamn på vårdnadshavare; 
• förnamn på barn; 
• personnummer på vårdnadshavare; 
• övrig information som du väljer att tillhandahålla oss i samband med att du kontaktar oss 

via e-post. 
 
 
Varifrån inhämtar Minutdagen personuppgifterna? 
 
Vi kan komma att få uppgifter från dig direkt om du anmäler dig via oss till våra event. Vi kan också 
komma att få dina uppgifter från våra samarbetspartners (t ex Ajabaja Cancer) för det fall du anmäler 
dig till våra event genom sådan samarbetspartner.  
 
För vilka ändamål och på vilken laglig grund behandlar Minutdagen personuppgifterna? 
 
Minutdagen behandlar personuppgifterna endast i syfta att kunna erbjuda plats på eventet efter er 
anmälan, för att uppfylla de åtaganden som följer av inbjudan till eventet.  
 
Personuppgifterna (vårdnadshavares namn och personnummer) behandlas vidare för att vi är 
skyldiga enligt lag att kontrollera identitet om vårt event hålls på ett säkerhetsklassat område (t ex 
en flygplats).  
 
 
Hur länge sparas personuppgifterna? 
 
Vi sparar informationen till dess det event du deltar på är avslutat.  
 
(iii) Leverantörer/samarbetspartners 
 
Vilka personuppgifter behandlas av Minutdagen? 
 
Om du representerar en leverantör/samarbetspartner (eller agerar i egenskap av enskild 
näringsidkare), kan Minutdagen komma att behandla följande personuppgifter om dig: 
 

• för- och efternamn; 
• kontaktuppgifter kopplat till ditt arbete (e-postadress, telefonnummer etc.); 
• information om din arbetsplats (t.ex. namnet på din arbetsgivare, avdelning, titel etc.); 
• personnummer; och 
• personuppgifter som kan förekomma i fakturor (t.ex. angivna referenspersoner). 

 
Varifrån inhämtar Minutdagen personuppgifterna? 
 
Från dig direkt eller din arbetsgivare i samband med att Minutdagen köper eller får tillgång till era 
tjänster eller produkter, eller i samband med avtalat samarbete. 
 
För vilka ändamål och på vilken laglig grund behandlar Minutdagen personuppgifterna? 
 
Personuppgifter behandlas i syfte att färdigställa beställningen av en betald tjänst eller produkt, samt 
för att fullgöra de åtaganden som följer av avtalet med den leverantör/samarbetspartner som du 
representerar.  
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Behandlingen sker huvudsakligen för att fullgöra ett avtal eller på grund av skyldigheter som följer 
av lag.  
 
Personnummer behandlas om du är en enskild näringsidkare, samt för det fall identitetskontroll 
behöver genomföras i samband med event på säkerhetsskyddat område på grund av lag.  
 
Hur länge sparas personuppgifterna? 
 
Information som är kopplat till fordringsanspråk kommer att sparas upp till tio (10) år. I den 
utsträckning informationen endast är nödvändig för vår bokföring och/eller skatterapportering 
kommer informationen att sparas upp till sju (7) år. 
 
Avtal som har ingått med leverantören (som kan innehålla personuppgifter om dig) kommer att 
sparas åtminstone under den period som affärs/samarbets-förhållandet gäller, och under en period 
därefter som är nödvändig för att uppfylla åtaganden enligt avtalet eller för att uppfylla våra 
skyldigheter enligt lag. 
 
Övrig information såsom dina kontaktuppgifter kommer att sparas så länge Minutdagen har ett 
affärsförhållande eller samarbete med leverantören/partnern eller upp till ett (1) år efter att 
affärsförhållandet har upphört. 
 
(iv) Volontärer 
 
Vilka personuppgifter behandlas av Minutdagen? 
 
Om du har valt att hjälpa oss i samband med våra event eller på annat sätt, kommer Minutdagen 
behandla följande information om dig: 
 

• för- och efternamn; 
• personnummer; och 
• kontaktuppgifter (adress, e-post, telefonnummer etc.). 

 
Om du deltar i ett möte eller annat event som har anordnats av oss, kan Minutdagen även komma 
att behandla följande information om dig: 
 

• matpreferenser och allergier. 
 
Varifrån inhämtar Minutdagen personuppgifterna? 
 
Från dig direkt i samband med att du anmäler dig som volontär eller i samband med att du deltar 
som volontär vid ett av våra event.  
 
För vilka ändamål och på vilken laglig grund behandlar Minutdagen personuppgifterna? 
 
Personuppgifter som används i samband med att du hjälper oss som volontär, eller deltar i ett möte 
eller annat event som anordnas av oss kommer att behandlas grundat på vårt berättigade intresse 
att säkerställa att eventet hanteras på korrekt sätt. Vi kommer även att kontrollera din identitet om 
du är volontär inom ett säkerhetsklassat område på grund av lag.   
 
Information som är kopplat till matallergier kommer endast att behandlas om Minutdagen har ditt 
uttryckliga samtycke. 
 
Hur länge sparas personuppgifterna? 
 
Personuppgifter som används i samband med att du agerar som volontär för oss, eller i egenskap av 
volontär deltar i ett möte eller annat event som anordnas av oss kommer att sparas till dess att ditt 
volontärsuppdrag avslutas eller eventet är avslutat. Uppgifter som personnummer och 
allergiinformation raderas omedelbart efter event.  
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(v) Annan tredje part 
 
 
Vilka personuppgifter behandlas av Minutdagen? 
 
Om du är tredje part (t ex om du begärt att få nyhetsbrev från oss), kan Minutdagen komma att 
behandla följande personuppgifter om dig: 
 
• för- och efternamn; 
• e-postadress; 
• personnummer; och 
• annan information som du lämnar till oss. 
 
Varifrån inhämtar Minutdagen personuppgifterna? 
 
Från dig direkt. 
 
För vilka ändamål och på vilken laglig grund behandlar Minutdagen personuppgifterna? 
 
Minutdagen har ett berättigat intresse att behandla dina uppgifter för att besvara frågor från dig eller 
för att på annat sätt kommunicera med dig, genom t ex nyhetsbrev.  
 
Personnummer behandlas endast om identitetskontroll behöver genomföras i samband med event 
på säkerhetsskyddat område på grund av lag.  
 
Hur länge sparas personuppgifterna? 
 
Dina kontaktuppgifter sparas till dess du meddelar att du inte längre vill ha våra nyhetsbrev, dock 
högst under ett (1) år. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________ 
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Generell information avseende Minutdagens personuppgiftsbehandling 

Delar Minutdagen dina personuppgifter med andra?  
 
Nej, Minutdagen delar inte dina personuppgifter. 
 
 
Tjänsteleverantörer 
 
Minutdagen anlitar tredjepartsleverantörer som tillhandahåller tjänster som kan komma att innefatta 
hantering av fakturor, lagring av personuppgifter och IT-tjänster (såsom hantering av vår webbplats) 
Vid tillhandahållandet av tjänsterna kommer dina personuppgifter, i förekommande fall, att 
behandlas av tjänsteleverantören för vår räkning. 
 
Minutdagen har skriftliga avtal med alla våra leverantörer i enlighet med tillämplig 
dataskyddslagstiftning för att skydda dina personuppgifter. 
 
Utlämnande av uppgifter till tredje part 
 
Under vissa omständigheter är Minutdagen skyldiga att dela dina personuppgifter med myndigheter 
eller juridiska ombud. Exempelvis i händelse av kontroller vid event som hålls på 
säkerhetsskyddsklassat område. eller om det annars krävs enligt tillämplig lag. 
 
Personuppgifterna kan även delas med tredje parter som är involverade i en sammanslagning eller 
ett förvärv av vår verksamhet (eller delar därav). 
 
För Minutdagen över personuppgifter till länder utanför EES? 
 
Minutdagen kommer inte att överföra dina personuppgifter till ett land utanför EU/EES utan lämpliga 
säkerhetsåtgärder med hänsyn till skyddet av din personliga integritet, dina grundläggande 
rättigheter och friheter samt utövandet av dina rättigheter. Minutdagen säkerställer att din integritet 
skyddas av en adekvat nivå av dataskydd genom till exempel standardavtalsklausuler baserade på 
EU-kommissionens beslut 2021/914 av den 4 juni 2021 eller beslut som ersätter detta. Om du vill 
ha mer information om de säkerhetsåtgärder som har vidtagits, vänligen kontakta oss (se under 
"Frågor och funderingar"). 

Dina rättigheter och hur du kan använda dem 
 
Du har rätt att: 

• få bekräftelse på om Minutdagen behandlar personuppgifter om dig, och i så fall få tillgång 
till dem på sätt som föreskrivs enligt tillämplig dataskyddslagstiftning;  
 

• begära att Minutdagen rättar felaktiga personuppgifter om dig;  
 

• begära att Minutdagen raderar dina personuppgifter om det inte finns några rättsliga skäl till 
att fortsätta behandlingen;  
 

• begära att Minutdagen begränsar eller upphör med behandlingen av dina personuppgifter, 
förutsatt att det inte finns några rättsliga skäl att fortsätta behandlingen; och 
 

• begära att få de personuppgifter som rör dig, och som du har lämnat till oss, i ett strukturerat, 
allmänt använt, maskinläsbart format (portabilitet); och 
 

• återkalla ditt samtycke. 

För mer information om dina rättigheter avseende dataskydd, vänligen se 
Integritetsskyddsmyndighetens hemsida (www.imy.se). 
 
För att kunna bekräfta att rätt person lämnar in en begäran om en åtgärd enligt ovan kan Minut 
dagen komma att utföra en identitetskontroll.   
 
Du har även rätt att lämna in ett klagomål till Integritetsskyddsmyndigheten www.imy.se, avseende 
vår personuppgiftsbehandling. 
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Frågor och funderingar  
 
Vänligen kontakta Minutdagen på de kontaktuppgifter som anges nedan om du har några frågor 
angående vår behandling av dina personuppgifter eller om du önskar utnyttja dina rättigheter enligt 
ovan: 
 
Minutdagen 
Djurgårdsbrunnsvägen 61, 11525 Stockholm 
styrelsen@minutdagen.se 
0734422360 
 
Angiven kontaktperson som ansvarar för Minutdagens personuppgiftsbehandling: 
 
Johan Lagerqvist  
johan@minutdagen.se 
0734422360 
 
Ändringar i denna Policy 
 
Minutdagen förbehåller sig rätten att göra ändringar i denna integritetspolicy. Den senaste versionen 
av integritetspolicyn kommer alltid att finnas tillgänglig online på vår webbplats. Minutdagen kommer 
också att hänvisa till den i våra e-postmeddelanden och i meddelanden som görs via våra system för 
digitala utskick och inbjudningar. Du uppmanas att noggrant granska det uppdaterade innehållet i 
händelse av att ändringar görs i denna integritetspolicy. 
 
 

_______________________ 


